
UCHWAŁA Nr IV/38/11 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE  

z dnia 26 stycznia 2011r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/407/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010r.                  
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Ryn 

na lata 2010-2015. 
 
 
 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1451 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLIX/407/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010r.  
- „Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2010-2015 – Pozostałe inwestycje”  dopisuje się pozycję 11 
w brzmieniu:  
  

Lp. Dzia
ł Rozdział  Nazwa inwestycji 

Łączny koszt 
  elementu  
 zadania w zł 

Źródła  
finansowania 

Planowane nakłady w zł w latach 

Lata 
poprzed
nie 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

11 926 92695 
Budowa Ryńskiego 
Centrum Sportu i 

Rekreacji  
45000 

A   45000     

B        

C        

D        

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                            Jarosław Guz 


